PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2013                                                                                                            № 163
с. Новокиевский Увал

О   проведении   Года охраны   окружающей   среды, особо охраняемых природных территорий  в   Мазановском районе
       В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.08.2012 № 1157 «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды», в целях популяризации идей  охраны  природы, информирования населения о природоохранной политике органов местного самоуправления Мазановского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

          1.1. Состав организационного комитета  по   проведению   Года охраны   окружающей   среды, особо охраняемых природных территорий  в   Мазановском районе  (Приложение №1).

          1.2.  План мероприятий по проведению Года охраны   окружающей среды особо охраняемых природных территорий  в   Мазановском районе (далее План)    (Приложение №2).

 2. Заместителям главы администрации района, руководителям структурных подразделений, администрации района, главам сельсоветов Мазановского района:
2.1. Организовать и принять необходимые меры по выполнению мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мазановского района Р.З.Шафикову.
Глава  района                                                                                            М.П.Пивень

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от _________№ ______

СОСТАВ
рабочей группы по проведению Года охраны окружающей среды,
особо охраняемых природных территорий в Мазановском районе
	Мярка Виктор Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации района, руководитель рабочей группы

	Шафикова Раиса Зуфаровна
	- заместитель главы администрации района, заместитель руководителя рабочей группы

	Гордеев Виктор Михайлович
	– руководитель государственного учреждения Амурской области «Мазановское лесничество» (по согласованию)

	Крупенич Надежда Васильевна
	-начальник финансового управления администрации района

	Королев Сергей Борисович
	-начальник отдела по информационным технологиям администрации района

	Мазина Ольга Михайловна
	-главный редактор  Мазановского муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Знамя труда» (по согласованию)

	Москаленко Тамара Леонидовна
	- начальник управления образования администрации района

	Полещук Светлана Павловна
	-начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации района

	Скорохватов Александр Викторович
	- председатель Комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления по вопросам культуры, спорта и молодёжной политики администрации района

	Семидей Людмила Геннадьевна
	- руководитель сектора по информационной и аналитической работе отдела по информационным технологиям администрации района

	Степанова Татьяна Сергеевна
	– директор Мазановскоого муниципального унитарного предприятия «Мазановский охотпромхоз»( по согласованию)